



भारत सरकार/Government of India

कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय/Ministry of Agriculture & Farmers Welfare

कृषि, सहकारिता एवं किसान कल्याण विभाग / Department of Agriculture, cooperation & Famres Welfare

वनस्पति संरक्षण, संगरोध एवं संग्रह निदेशालय / Directorate of Plant Protection, Quarantine & Storage

मिसिल संख्या- 11-2/2018-CIL

दिनांक/Dated: 11.01.2018

ई-प्रोक्योरमेंट निविदा सूचना

केन्द्रीय कीटनाशी प्रयोगशाला, वनस्पति संरक्षण, संगरोध एवं संग्रह निदेशालय, फरीदाबाद के विभिन्न प्रभागों के लिए वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए Certified Reference Material(CRM) की खरीद हेतु वार्षिक दर संविदा के लिए ऑनलाइन निविदा आमंत्रित की जाती है।

1. निविदा जमा का विवरण:

बयाना जमा राशि : 10000/- रुपये (दस हजार रुपये)
कार्यनिष्पादन जमानत जमा : 20000/- रुपये (बीस हजार रुपये)

महत्वपूर्ण तिथियां

निविदा संख्या	मिसिल संख्या- 11-1/2018-CIL
संगठन का नाम	वनस्पति संरक्षण, संगरोध एवं संग्रह निदेशालय, फरीदाबाद
कार्य का नाम	वित्तीय वर्ष 2018-19 के दौरान वनस्पति संरक्षण, संगरोध एवं संग्रह निदेशालय में कार्यालय प्रयोग के लिए सी.आर.एम. की आपूर्ति
जारी/प्रकाशन करने की तारीख एवं समय	12 जनवरी, 2018; 18.00 बजे
दस्तावेज डाउनलोड प्रारम्भ करने की तारीख एवं समय	12 जनवरी, 2018; 18.00 बजे
दस्तावेज डाउनलोड करने की अंतिम तारीख एवं समय	09 फरवरी, 2018; 16.00 बजे
बोली जमा करने/प्रारम्भ करने की तारीख एवं समय	12 जनवरी, 2018; 18.00 बजे
बोली जमा करने की अंतिम तारीख एवं समय	09 फरवरी, 2018; 16.00 बजे
बोली खोलने की तारीख एवं समय	12 फरवरी, 2018; 16.00 बजे
निविदा आमंत्रित करने वाले प्राधिकारी	वनस्पति संरक्षण सलाहकार, वनस्पति संरक्षण, संगरोध एवं संग्रह निदेशालय, सी.जी.ओ. कॉम्प्लेक्स, एन.एच.-4, फरीदाबाद-121001

यदि बोली खोलने की तारीख को सरकार द्वारा अवकाश घोषित कर दिया जाता है तो निविदाएं अगले कार्य दिवस को उसी समय पर खोली जाएंगी। विभाग के पास किसी भी निविदा को या सभी निविदाओं को बिना कोई कारण बताए स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।

निविदा प्रपत्र और नियम एवं शर्तें दिनांक 09.02.2018 को 16.00 बजे तक <http://eprocure.gov.in> वेबसाइट से डाउनलोड किए जा सकते हैं। सभी तरह से पूरी निविदाएं अंतिम तारीख एवं समय पर या उससे पहले केवल सी.पी.पी. पोर्टल <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> पर ऑनलाइन जमा की जानी हैं।

कृपया नोट करें कि केवल ऑनलाइन बोलियां ही स्वीकार की जाएगी।

(बाल गोविंद झा)

अनुभाग अधिकारी(के.की.प्र.)

भारत सरकार / Government of India
कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय/Ministry of Agriculture & Farmers Welfare
कृषि, सहकारिता एवं किसान कल्याण विभाग/Department of Agriculture, Co-operation & Farmers Welfare
वनस्पति संरक्षण, संगरोध एवं संग्रह निदेशालय/Directorate of Plant Protection, Quarantine & Storage
एन. एच.4, फरीदाबाद-121001(हरियाणा) / N.H.-IV, Faridabad-121001

F.No.11-2/2018-CIL

दिनांक/Dated: 11th January, 2018.

E-PROCUREMENT TENDER NOTICE

Online Tender(e-Tender) is invited for annual rate contract for purchase of Certified Reference Material(CRM) for use of Central Insecticides Laboratory(CIL), Dte. of Plant Protection, Quarantine & Storage, Faridabad for the Financial Year 2018-19.

1. Details of Tender Deposits:

Earnest Money Deposit : Rs.10,000/-(Rs. Ten Thousand only)
Performance Security Deposit : Rs.20,000/-(Rs. Twenty Thousand only)

CRITICAL DATE SHEET

Tender No.	11-2/2018-CIL
Name of Organization	Dte. of Plant Protection, Quarantine and Storage, Faridabad.
Name of work	Rate contract for purchase of Certified Reference Material(CRM) for the Financial Year 2018-19.
Date and Time for Issue/Publishing	12 th January, 2018; 18:00 hrs
Document Download Start Date and Time	12 th January, 2018; 18:00 hrs
Document Download End Date and Time	9 th February, 2018; 16:00 hrs
Bid Submission Start Date and Time	12 th January, 2018; 18:00 hrs
Bid Submission End Date and Time	9 th February, 2018; 16:00 hrs
Date and Time for Opening of Bids	12 th February, 2018; 16:00 hrs
Address for Communication	Plant Protection Adviser, Directorate of Plant Protection, Quarantine & Storage, CGO Complex, NH-IV, Faridabad-121001

In case, holiday is declared by the Government on the day of opening of bids, the bids will be opened on the next working day at the same time. The Department reserves the right to accept or reject any or all the tenders without assigning any reason.

Tender Form and Terms & Conditions can be downloaded from the website <https://eprocure.gov.in> and bids complete in all respects should be submitted through CPP Portal <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> only on or before the last date and time.

Please note that only online bids will be accepted.

(Bal Govind Jha)
Section Officer(CIL)